
24/1/22 10:11

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2020-
00040-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YANET BORJA
PIEDRAHITA COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2022
Auto
avocando
conocimiento

ORDENA
REQUERIR AL
DEMANDANTE
DEL PROCESO
ACUMULADO ...

2
05001-33-33-
011-2020-
00065-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

MARIA ISABEL
VERGARA
CAUSIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUIERE A LA
PARTE
DEMANDANTE...

3
05001-33-33-
011-2020-
00203-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ANDRES
SOLORZANO
ARIAS, JORGE
ELIECER
SOLORZANO
MEDINA, ERASMO
JOSE
SOLORZANO
CANCHILA,
GLORIA ISABEL
MEDINA
CANCHILA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/01/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUIERE A LA
PARTE
DEMANDADA...

4
05001-33-33-
011-2020-
00282-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FONDO ABIERTO
CON PACTO DE
PERMANENCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Ejecutivo Singular 24/01/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUIERE AL
EJECUTANTE...

5
05001-33-33-
011-2021-
00193-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE ROLDAN
CASTAÑO
RENDON

ALCALDIA DE
MEDELLIN-
SECRETARIA DE
PLANEACION
MUNICIPAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUIERE AL
DEMANDANTE...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral 
ESTADO DE FECHA: 25/01/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00040-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00065-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00203-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00282-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2021-00193-000500133

