Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 25/01/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	05001-33-33- 011-2020- 00040-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	YANET BORJA PIEDRAHITA	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/01/2022	Auto avocando conocimiento	ORDENA REQUERIR AL DEMANDANTE DEL PROCESO ACUMULADO	
2	05001-33-33- 011-2020- 00065-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	MARIA ISABEL VERGARA CAUSIL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/01/2022	Auto que ordena requerir	REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE	
3	05001-33-33- 011-2020- 00203-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JORGE ANDRES SOLORZANO ARIAS, JORGE ELIECER SOLORZANO MEDINA, ERASMO JOSE SOLORZANO CANCHILA, GLORIA ISABEL MEDINA CANCHILA	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	ACCION DE REPARACION DIRECTA	24/01/2022	Auto que ordena requerir	REQUIERE A LA PARTE DEMANDADA	
4	05001-33-33- 011-2020- 00282-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FONDO ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	Ejecutivo Singular	24/01/2022	Auto que ordena requerir	REQUIERE AL EJECUTANTE	
5	05001-33-33- 011-2021- 00193-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JOSE ROLDAN CASTAÑO RENDON	ALCALDIA DE MEDELLIN- SECRETARIA DE PLANEACION MUNICIPAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	24/01/2022	Auto que ordena requerir	REQUIERE AL DEMANDANTE	